ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
уступки права требования
(проект)

г. _____________

                                          «     »_____________20__ г.
Финансовый управляющий Ключниковой Аллы Викторовны (ИНН 772903538608, СНИЛС 113-726-370 36, 27.08.1975 г.р., место рождения г. Талды-Курган Республика Казахстан, адрес:
Московская область, г. Красногорск, с. Николо-Урюпино, д.3), Тяпинская Е.Н. (ИНН 352522937705, СНИЛС 083-362-928 79; адрес: 160002, г.Вологда, ул.Гагарина, д.11А, оф.1 (1 этаж), email: ent-au@yandex.ru, член Ассоциации СРО«МЦПУ» (ИНН 7743069037; ОГРН 1027743016652), действующая на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы от 04.04.2019 г. по делу №А40-78521/16-178-4«Ф», и выступающая от имени Ключниковой Аллы Викторовны, с одной стороны, и
________________, именуемый в дальнейшем Цессионарий, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Цедент по результатам торгов в форме публичного предложения, открытого по составу участников, организованного на ЭТП в сети интернет по адресу: https://nistp.ru/ обязуется уступить, а Цессионарий  – своевременно принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора _______ (далее по тексту – Имущество).
В случае если в процессе реализации Имущества должника происходит частичное погашение задолженности, цена продажи уменьшается пропорционально размеру уменьшения задолженности. Перерасчет цены договора производится при заключении договора купли-продажи (уступки права требования).
2. Цена Имущества по настоящему договору (цена договора) составляет ________ руб. НДС не облагается.
3. Цессионарий обязан оплатить цену приобретаемого Имущества в течение 30 дней с даты заключения настоящего договора в размере _________ руб.
Оплата производится путем перечисления денежных средств по следующим реквизитам: счет №40817810650173451702 Банк получателя: ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" кор/счет банка: 30101810150040000763, БИК: 045004763 Получатель: Ключникова Алла Викторовна (ИНН: 772903538608).
В назначение платежа указать: оплата по договору уступки права требования от «___» _______ 20__ г.
Задаток, уплаченный Покупателем в сумме: ________ руб. засчитывается в счет оплаты цены по настоящему договору.
4. Переход права требования от Цедента к Цессионарию происходит после полной оплаты за Имущество.
5. Уступка права требования осуществляется по акту, подписываемому представителями сторон, в течение 10 дней с момента полной оплаты Имущества, указанного в п. 1 настоящего договора.
6. С момента перехода права требования на Имущество, являющееся предметом настоящего договора, Цессионарию переходят права Цедента в том объеме и на тех условиях, которые существовали к моменту перехода права, а также обязанность Цессионария уведомить Должника о состоявшейся уступке права и представляет Цеденту доказательства такого уведомления.
7. Споры и разногласия по настоящему Договору стороны обязуются по возможности урегулировать путем переговоров.
8.   В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров стороны обращаются в суд, соблюдая установленный законодательством РФ порядок.
9. Изменения, дополнения к настоящему Договору, если таковые будут вноситься, должны быть совершены в письменной форме и приняты обеими сторонами путем подписания.
10. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
11. Подписи сторон:

	Цедент:

	Цессионарий:

	Финансовый управляющий Ключниковой Аллы Викторовны – Тяпинская Елена Николаевна

___________________/Е.Н. Тяпинская/

	_________________________________

PAGE
1